

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

石原せいじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	10			政務活動費受け入れ（4～6月分）	720,000		720,000
1	4	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員4月給料		60,000	660,000
2	4	12		資料作成費	印刷代行		10,000	650,000
3	5	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員5月給料		60,000	590,000
4	5	12		資料作成費	印刷代行		10,000	580,000
5	6	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員6月給料		60,000	520,000
6	6	12		資料作成費	印刷代行		10,000	510,000
	7	10			政務活動費受け入れ（7～9月分）	720,000		1,230,000
7	7	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員7月給料		60,000	1,170,000
8	7	12		資料作成費	印刷代行		10,000	1,160,000
9	8	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員8月給料		60,000	1,100,000
10	8	12		資料作成費	印刷代行		10,000	1,090,000
11	8	18		広報広聴費	広報物デザイン・資料作成費		200,000	890,000
12	9	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員9月給料		60,000	830,000
13	9	12		資料作成費	印刷代行		10,000	820,000
	10	10			政務活動費受け入れ（10～12月分）	720,000		1,540,000
14	10	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員10月給料		60,000	1,480,000
15	11	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員11月給料		30,000	1,450,000
16	11	12	区政課題等	人 件 費	政務調査委託費用11月分		20,000	1,430,000
17	12	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員12月給料		30,000	1,400,000
18	12	12	区政課題等	人 件 費	政務調査委託費用12月分		20,000	1,380,000
	1	9			政務活動費受け入れ（1～3月分）	720,000		2,100,000

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

石原せいじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
19	1	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員1月給料		30,000	2,070,000
20	1	12	区政課題等	人 件 費	政務調査委託費用1月分		20,000	2,050,000
21	1	18		広報広聴費	広報物デザイン・資料作成費		200,000	1,850,000
22	1	22		資料作成費	SNS運用代行費用		290,000	1,560,000
23	1	24		事 務 費	事務補助・調査関連費		145,000	1,415,000
24	1	27		資料作成費	印刷・製本費		85,000	1,330,000
25	2	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員2月給料		30,000	1,300,000
26	2	12	区政課題等	人 件 費	政務調査委託費用2月分		20,000	1,280,000
27	2	22		資料作成費	広報物デザイン・資料作成費		300,000	980,000
28	2	24		事 務 費	事務補助・調査関連費		140,000	840,000
29	2	27		資料作成費	印刷・製本費		90,000	750,000
30	3	10	区政課題等	人 件 費	政務調査補助職員3月給料		30,000	720,000
31	3	12	区政課題等	人 件 費	政務調査委託費用3月分		20,000	700,000
32	3	18		広報広聴費	SNS運用代行費用		280,000	420,000
33	3	22		資料作成費	広報物デザイン・資料作成費		200,000	220,000
34	3	24		事 務 費	事務補助・調査関連費		135,000	85,000
35	3	27		資料作成費	印刷・製本費		85,000	0